Agitur de relatione ex professo Disp. 47. vbi omnia quæ huic predicamento sunt propria, latè explicantur, quæ sigillatim repetere, esset inutile.

Ad sex vltima predicamenta.

Dehis agitur à Disp. 48. ad 53. inter quas vniciueque propria respondent dispositioni. Et quæ vniciueque attinguntur, quæ ad libros Physicorum emissæ sunt, in vnoquoque tamè propria ratio constituitur à predicamento, eiusque coordinatione & res quæ ad ipsum pertinent vel reducuntur, prout proprium est Logici professoris, explicantur, vt in singulis videre est.

Ad Cap. de Oppositis.

VTRVM. Oppositio aliquid addat supra opposita. 2. 310. 2. A.

Index Philosophicus.

De duratione in genere, vide in Indice Theologico ad quaestio-
10. 1. part. an verò detur aliqua duratio successiva, quae sit
tempus. 2. 655. 1. A. B.
Vtrum. Tempus multiplicetur ad multiplicationem motuum.
ibid. 2. C. & 656. 1. A.
Vtrum. Temporis partes vniantur ad constitutionem entis
realis, & quomodo. 2. à 660. 2. A.
Vtrum. Tempus in solis materialibus rebus inueniatur. 2. 656.
1. A.
Vtrum. Tempus sit numerus motus secundum prius & poste-
rius. 2. 665. 1. A. & seq.
Vtrum. Tempori competat esse mensuram, & cui, & respectu
quarum rerum. 662. 1. B. 2. à 666.

Ad lib. quintum Physicor.

Ad habitum an sit per se motus & mutatio. 2. à 471. 2.
B. & sequent.
Ad relationem an sit per se motus. 2. 554. 2. C. & seq.
Ad actionem an detur actio vel motus. 469. 1. per tot.

Ad sextum Physicorum.

Res permanens an possit successive conseruari. 2. à 646.
1. B.
Duratio rei permanentis, & quae incipit per primum sui esse,
an incipiat per vltimum non esse. 2. 635. 2. B.
An in continuo dantur indiuisibilia, quid sint, & an infinita.
2. à 381. 2. B.
Vtrum. Continuum possit esse diuisum in omnia indiuisibilia.
2. 390. 1. C.
Vtrum. Continuum habet actu partes, & indiuisibilia. 2.
288. 1. C.
In quo subiecto indiuisibilia quantitativa recipiantur. 2. à
391. 1. C.

Ad septimum Physicorum.

Vtrum. Omne quod mouetur, ab alio mouetur. à 434.
1. C. per tot.
Aequè reductio ad pristinam frigiditatem vtrum sit à gene-
rante. 344. 2. B.
Vtrum. Agens & patiens debeant esse simul. 447. à 1. B.
Quae causa morus in proiectis. 2. 329. 1. C. 2. A.
Diminutionis impetus in proiectis vtrum detur positua cau-
sa. 550. 1. A.
Vtrum. Fascinatio sit realis actio, & à qua causa. 454. 1. A.
De actione magnetis in ferrum. 456. 1. C.

Ad octauum lib. Physicor.

Vtrum. In causis detur processus in infinitum. 382. 1. A.
ad 383. 2. C. 2. 20. 1. A.
Vtrum. Primum motorem esse rectè probetur ab Aristotele. 2.
38. 1. A. B.
Vtrum. Rectè demonstrat esse eternum. 2. à 44. 1. C.
Vtrum. Primi motoris infinitas bene ex motu colligatur. 2. ibi.
ad 50.
Vtrum. Rectè probet primum motorem esse immobilem. 2. à
78. 1. A.
Vtrum. Primi motor sit vnus tantum. 2. à 94. 2. B. ad 97. &
2. 29. & seq.
Quid Aristoteles nouerit de scientia primi motoris. 2. 126. 2. A.
Quid de voluntate. 2. 139. 2. C.
Vtrum. Vniuersum sit vnde quaque perfectum. 2. 296. 1. C.
De eternitate mundi, vide. 1. de caelo.
An motus fuerit, vel poterit esse ab eterno. 2. à 16. 1. C. & seq.
An creatura permanens possit esse ab eterno. à 536. ad 539.